Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 650 Orlândia, 19 de Junho de 2019 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO EXTROARDINÁRIA

PORTARIA  Nº 26.538

de 17 de junho de 2019

“Aplica ao servidor público Luis Fernando Macedo, RG 41435702-4, Guarda

Noturno, a penalidade de suspensão de dois dias de trabalho”.
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE

ORLÂNDIA, Estado de São Paulo, OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA

NETO,  e o Secretário Municipal da Administração, SENHOR WELSON

RENATO BERTACI, RG 18657623, no  uso de  atribuições que lhes são

conferidas por Lei:

ARTIGO 1º. Fica aplicada ao servidor público municipal LUIS FERNANDO
MACEDO, RG 41435702-4, Guarda Noturno, a penalidade de suspensão de

dois dias de trabalho, a ser cumprida nos dias 04 e 05 de julho de 2019.

ARTIGO 2º. Será interrompida a contagem do prazo qüinqüenal para
aquisição de licença prêmio por assiduidade, e seu reinício se dará no dia 06 de

julho de 2019, com fundamento no artigo 129, I, da Lei Complementar 3.544,

de 28 de junho de 2007.
Publique-se, registre-se e afixe-se. Cumpra-se.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUERIA NETO

PREFEITO MUNICIPAL

WELSON RENATO BERTACI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLANDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que homologou o certame
licitatório do PREGÃO PRESENCIAL 59/2019, cujo objeto é o REGISTRO

DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA

ATENÇÃO BÁSICA, no qual foram julgadas vencedoras as propostas
formuladas por AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ

Nº 65.817.900/0001-71, situada à AVENIDA VISCONDE NOVA

GRANADA, Nº 1105, na cidade de LEME/SP, no valor de R$ 90.920,00;
ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ Nº 09.192.829/0001-08, situada na cidade de PALMAS/TO, no

valor de R$ 16.950,00; AVAREMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ Nº 11.195.057/0001-00, situada à RUA

ARANDU, Nº 590, na cidade de AVARÉ/SP, no valor de R$ 63.783,00;

CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ Nº 03.652.030/0001-70, situada à ROD. BR-480, 795, na cidade de

BARÃO DE COTEGIPE/RS, no valor de R$ 25.048,60; CLASSMED

PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ Nº 01.328.535/0001-59,
situada à RUA PICA PAU, 1211, na cidade de ARAPONGAS/PR, no valor de

R$ 6297,00; COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, CNPJ Nº

67.729.178/0004-91, situada à PÇA EMILIO MARCONATO, Nº 1000, na
cidade de JAGUARIÚNA/SP, no valor de R$ 63.484,00; CRISTALIA

PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ Nº

44.734.671/0001-51, situada à RODOVIA ITAPIRA LINDOIA, KM 14, na
cidade de ITAPIRA/SP, no valor de R$ 40.293,44; DROGAFONTE LTDA,

CNPJ Nº 08.778.201/0001-26, situada à RUA BARÃO DE BONITO, Nº 408,

na cidade de RECIFE/PR, no valor de R$ 47.760,00; DUPATRI
HOSPITALAR, COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA,

CNPJ Nº 04.027.894/0001-64, situada à RUA SÃO PAULO, Nº 31, na cidade

de SANTOS/SP, no valor de R$ 30.810,00; FRAGNARI DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 14.271.474/0001-82, situada à RUA

MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, Nº 1218, na cidade de

BOTUCATU/SP, no valor de R$ 58.448,00; INOVA COMERCIAL
HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº18.872.656/0001-60, situada à RUA DR.

JORGE LOBATO, Nº 2033, na cidade de RIBEIRAO PRETO/SP, no valor de

R$ 56.209,50; INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA,
CNPJ Nº 12.889.035/0001-02, situada à RUA RUBENS DERKS, Nº 105, na

cidade de ERECHIM/RS, no valor de R$ 33.840,50; LUMAR COMERCIO

DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ Nº 49.228.695/0001-52,
situada à AVENIDA WILSON BEGO, Nº 745, na cidade de FRANCA/SP,

no valor de R$ 4.412,00; MED CENTER COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº

00.874.929/0001-40, situada à ROD. JUSCELINO KUBITSCHEK, BR 459,
na cidade de POUSO ALEGRE/MG, no valor de R$ 23.490,00; NDS

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº

11.034.934/0001-60, situada à AVENIDA EGYDIO GERONYMO

MUNARETTO, S/N, na cidade de TOLEDO/PR, no valor de R$ 49.674,40;

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº

05.847.630/0001-10, situada à RUA SENADOR FLAQUER, Nº 869, na
cidade de SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP, no valor de R$ 60.079,00.

Orlândia, 19 de junho de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou o seguinte
instrumento de contrato referente à CHAMADA PÚBLICA 02/2019:

CONTRATADA: PARREIRA E GUARESMIN LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ENTIDADES PRESTADORAS DE
SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAUDE, NA ÁREA DE ANÁLISES

CLINICAS (EXAMES LABORATORIAIS), CONFORME TABELA SUS,

PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA/SP.
VALOR: Valores unitários por procedimento fixados de acordo com os

critérios e valores para a remuneração de serviços e os parâmetros de

cobertura assistencial estabelecidos pela Direção Nacional do Sistema Único
de Saúde (SUS) – Tabela SUS.

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento.

DATA: 11/06/2019.
Orlândia, 19 de junho de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou o seguinte

instrumento de contrato referente à TOMADA DE PREÇOS 04/2019:
CONTRATADA: BGL CONSTRUTORA EIRELI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COM
UTILIZAÇÃO DE CBUQ – CONCRETO BETUMINOSO USINADO A

QUENTE, SOBRE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EXISTENTE – NO

MUNICIPIO DE ORLANDIA – SÃO PAULO, COM RECURSOS
ADVINDOS DO MINISTÉRIO DAS CIDADES REPRESENTADO PELA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL E O MUNICIPIO DE ORLANDIA,

POR MEIO DO CONTRATO DE REPASSE Nº 856704/2017 E
PORTARIA INTERMINISTERIAL 424/2016.

VALOR: R$ 463.674,27.

PRAZO: 06 (seis) meses e até 31/12/2019, contados a partir da data de

assinatura de seu instrumento.

DATA: 14/06/2019.

Orlândia, 19 de junho de 2019.
OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte ata de

registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 31/2019:
CONTRATADA: INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENÇÃO BÁSICA E COMPLEMENTARES.
VALOR: R$ 21.296,70.

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento.

DATA: 27/03/2019.
Orlândia, 19 de junho de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

 Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 650 Orlândia, 19 de Junho de 2019 Página 2

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou o seguinte

instrumento de contrato referente ao PREGÃO PRESENCIAL 47/2019:
CONTRATADA: RECANTO RENASCER CLÍNICA TERAPÊUTICA

LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA ESPECIALIZADA PARA
INTERNAÇÃO VOLUNTÁRIA, INVOLUNTÁRIA E COMPULSÓRIA DE

ADULTOS E ADOLESCENTES QUE NECESSITAM DE TRATAMENTO

DE DEPENDENCIA QUIMICA.
VALOR: R$ 238.800,00.

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento.

DATA: 12/06/2019.
Orlândia, 19 de junho de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte ata de

registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 58/2019:
CONTRATADA: VANDERCI FERREIRA DE OLIVEIRA EPP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 511.393,71.

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento.

DATA: 06/06/2019.
Orlândia, 19 de junho de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte ata de

registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 58/2019:
CONTRATADA: MARCOS OTÁVIO VIOTTO ME.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
VALOR: R$ 121.993,40.

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento.

DATA: 06/06/2019.
Orlândia, 19 de junho de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte ata de

registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 59/2019:
CONTRATADA: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS

FARMACEUTICOS LTDA.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA ATENÇÃO BÁSICA.

VALOR: R$ 40.293,44.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento.

DATA: 06/06/2019.

Orlândia, 19 de junho de 2019.
OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito
Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte ata de

registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 59/2019:

CONTRATADA: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENÇÃO BÁSICA.

VALOR: R$ 60.079,00.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento.

DATA: 06/06/2019.

Orlândia, 19 de junho de 2019.
OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019

Tendo em vista a necessidade de ANÁLISE DOS RECURSOS interpostos

pelas empresas SPLICE INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
MIP ENGENHARIA, TRAJETO ENGENHARIA E COMÉRCIO EIRELI e

MOBIT MOBILIDADE, ILUMINAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA,  a

COMISSÃO MUNICIPAL PERMANENTE DE LICITAÇÕES faz público
que  encontra-se  SUSPENSO a CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 01/2019,

tipo TÉCNICA E PREÇO. Objeto: CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO, OPERAÇÃO,

MODERNIZAÇÃO, OTIMIZAÇÃO, EXPANSÃO E MANUTENÇÃO

DE INFRAESTRUTURA DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE

MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA.

Comissão Municipal Permanente de Licitações.

Orlândia, SP, 19 de Junho de 2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte ata de

registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 61/2019:
CONTRATADA: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA E DSENVOLVIMENTO SOCIAL, CRAS E CREAS.

VALOR: R$ 22.999,30.

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento.
DATA: 10/06/2019.

Orlândia, 19 de junho de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou a seguinte ata de
registro de preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL 61/2019:

CONTRATADA: ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E

FRIOS EIRELI.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA E DSENVOLVIMENTO SOCIAL, CRAS E CREAS.

VALOR: R$ 170.015,18.

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento.

DATA: 10/06/2019.
Orlândia, 19 de junho de 2019. OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO

– Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público que celebrou o seguinte

instrumento de contrato referente ao PREGÃO PRESENCIAL 62/2019:
CONTRATADA: VENTURO ANÁLISES AMBIENTAIS LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ANÁLISE DE ÁGUA, REFERENTE À
PORTARIA DE CONSOLIDAÇÃO Nº 05, DE 28 DE SETEMBRO DE

2017, MINISTÉRIO DA SAÚDE, NO MUNICIPIO DE ORLANDIA.

VALOR: R$ 82.000,00.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura de seu instrumento.

DATA: 11/06/2019.

Orlândia, 19 de junho de 2019.
OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

PODER LEGISLATIVO
EDITAL DE PUBLICAÇÃO

MAX LEONARDO DEFINE NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, ESTADO DE SÃO PAULO, EM
CUMPRIMENTO AO QUE ESTABELECE O PARÁGRAFO ÚNICO DO

ART. 48, DA LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL, CONVIDA A

POPULAÇÃO EM GERAL PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA A SER
REALIZADA NO DIA 25/06/19, ÀS 14:00 HORAS, NAS

DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA, PARA DISCUTIR O PROJETO DE LEI

N°. 012/19 DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO QUE “DISPÕE
SOBRE AS DIRETRIZES PARA A ELABORAÇÃO DA LEI

ORÇAMENTÁRIA DE 2020”.

ORLÂNDIA-SP., 19 DE JUNHO DE 2019
MAX LEONARDO DEFINE NETO

PRESIDENTE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se

encontra aberto o PREGÃO PRESENCIAL 71/2019 tipo MENOR PREÇO.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE WEB E APLICATIVO

PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS PARA INFORMAÇÕES E

ATENDIMENTO AO CIDADÃO ATRAVÉS DO SISTEMA DE

OUVIDORIA DIGITAL NO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA. A entrega

dos envelopes contendo a proposta e a habilitação será no Setor de

Licitações, situado na Praça Coronel Orlando, 652, centro, às 14:30h do dia
04/07/2019, onde ocorrerá o processamento do pregão. Esclarecimentos

somente através do e-mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. Edital à disposição,

no setor competente, ao custo de R$ 20,00 e na internet:
www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia 24/06/2019.

Orlândia, SP, 19 de Junho de 2019.
OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/

Jornal Oficial de Orlândia Ano 2019, Número 650 Orlândia, 19 de Junho de 2019 Página 3

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se encontra

aberto o PREGÃO PRESENCIAL 72/2019 tipo MENOR PREÇO. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE COZINHA PARA  PROJETOS

SOCIAIS DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE. A entrega dos
envelopes contendo a proposta e a habilitação será no Setor de Licitações,

situado na Praça Coronel Orlando, 652, centro, às 09:00h do dia 05/07/2019,
onde ocorrerá o processamento do pregão. Esclarecimentos somente através do

e-mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. Edital à disposição, no setor competente,

ao custo de R$ 20,00 e na internet: www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia
24/06/2019.

Orlândia, SP, 19 de Junho de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se encontra

aberto o PREGÃO PRESENCIAL 73/2019 tipo MENOR PREÇO. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS

AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEL PARA  ABASTECIMENTO DOS

VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL. A entrega dos envelopes contendo a
proposta e a habilitação será no Setor de Licitações, situado na Praça Coronel

Orlando, 652, centro, às 09:00h do dia 04/07/2019, onde ocorrerá o

processamento do pregão. Esclarecimentos somente através do e-mail:
licitacao@orlandia.sp.gov.br. Edital à disposição, no setor competente, ao

custo de R$ 20,00 e na internet: www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia

24/06/2019.
Orlândia, SP, 19 de Junho de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto faz público o não conhecimento de

impugnação interposta pela empresa J. Stefani Empreendimentos Ltda, CNPJ
Nº 17.517.280/0001-02,  quanto ao pregão presencial nº 66/2019, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA E VARRIÇÃO MANUAL, PINTURA DAS
GUIAS, REMOÇÃO DOS RESIDUOS NOS GRAMADOS E ROÇADA NOS

CANTEIROS, PRAÇAS, ROTATORIAS, ESCOLAS E PREDIOS, COM

RASPAGEM DE SARJETAS E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESIDUOS
COLETADOS NO MUNICIPIO DE ORLANDIA/SP,  tendo em vista a sua

INTEMPESTIVIDADE .

Orlândia, 19 de Junho de 2019.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/